«Сизяыб»

сикт  овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Сизябск»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30   декабря  2013 г.                                                                         №  46
Республика Коми,  Ижемский  район, с.Сизябск
Об  определении  района (места)  для  уничтожения
изъятых  взрывоопасных  предметов
        В соответствии   с  рекомендациями  Антитеррористической   комиссии  в  Республике  Коми  администрация  сельского  поселения   «Сизябск»
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Определить   район(место)    для  уничтожения      изъятых  взрывоопасных  предметов – бывшая силосная яма  на   5  км.  автодороги   Сизябск-Черноборская.

       2.Утвердить  схему  маршрута  вывоза  изъятых  взрывоопасных  предметов  согласно  приложению.

Глава  сельского  поселения  «Сизябск»                                    В.М.Артеев
Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 сельского поселения «Сизябск»

                                                                                                  от  30 декабря   2013 года № 46

[image: image2]
Администрация с/п «Сизябск

С

Ю

Ю

Силосная яма

кладбище